

# XV MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ SŁUŻB MUNDUROWYCH W PIŁCE NOŻNEJ HALOWEJ ZA NAMI!



Turniej odbywał się w Warszawie w dniach 11-13 lutego 2025 roku i upamiętnia bohaterskiego policjanta, który zginął 10 lutego 2010 roku podczas interwencji.

Uroczyste otwarcie turnieju miało miejsce 11 lutego 2025 roku o godzinie 9:00 w hali sportowej Centrum Sportu Wilanów przy ul. Wiertnicznej 26A. W ceremonii uczestniczyli m.in. Komendant Rejonowy Policji Warszawa II insp. Hubert Białogrodzki, Dyrektor Centrum Sportu Wilanów Agnieszka Borowa oraz Komendant Komisariatu Policji Warszawa Wilanów nadkom. Marcin Odrobiński. W swoim przemówieniu insp. Białogrodzki podkreślił znaczenie turnieju jako hołdu dla podkom. Andrzeja Struja oraz życzył uczestnikom sportowych wrażeń i gry fair play.

Do imprezy przystąpiły 92 zespoły, w tym cztery ekipy zagraniczne z Ukrainy, Hiszpanii, Słowacji i Litwy.

Mecze rozgrywane były na ośmiu obiektach sportowych na terenie Warszawy, w tym m.in. w dzielnicach Bielany, Wola, Praga Północ, Praga Południe, Włochy i Wilanów. Finały turnieju odbyły się 13 lutego 2025 roku w hali Centrum Rekreacyjno-Sportowego Dzielnicy Bielany. Głównym trofeum był Puchar Komendanta Głównego Policji.

Turniej odbywał się pod honorowymi patronatami Ministra Sportu i Turystyki, Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy, Prezesa Polskiego Komitetu Olimpijskiego, Prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz Zarządu Głównego NSZZ Policjantów. Organizatorami byli Biuro Komunikacji Społecznej Komendy Głównej Policji, Komenda Stołeczna Policji, Centralne Biuro Śledcze Policji oraz Stołeczna Grupa Wojewódzka Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA.

Turniej nie tylko upamiętnia podkom. Andrzeja Struja, ale także integruje środowisko służb mundurowych oraz promuje sport i zasady fair play.

Drużyna Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Warszawie reprezentowana przez funkcjonariuszy Służby Więziennej na co dzień pełniących służbę w Areszcie Śledczym w Radomiu, Zakładzie Karnym w Płocku, Zakładzie Karnym w Żytkowicach oraz oczywiście Aresztu Śledczego w Warszawie-Białoleśce - stanęli zaraz za podium, zajmując IV miejsce w tym jakże wielkim wydarzeniu sportowym!

Pełni dumy, gratulujemy tak ogromnego sukcesu i życzymy jak najwięcej determinacji, aby w przyszłym roku stanąć na podium!